проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « ____ » ___________ 2018 года

                         № ______

г. Тверь
О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном

участке с кадастровым номером 69:40:0100175:1001 (адрес: Тверская

область, г. Тверь, ш. Петербургское, дом 115, корп. 4)
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Твери, утверждёнными решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71,                       на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке города Твери от _______ о результатах общественных обсуждений, состоявшихся                       в период с 13.12.2018 по __.__.20__, рассмотрев заявление Государственного казенного учреждения «Тверьоблстройзаказчик»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100175:1001 (адрес: Тверская область, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом 115, корпус 4), расположенном в зоне здравоохранения (ОЗ), в части повышения максимальной высоты нежилого здания (Детская областная клиническая больница в г. Твери) до 27 метров.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства                          и архитектуры.

Глава города Твери

       А.В. Огоньков